1
Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua Rodrigues Alves,1437 - TOLEDO – PR CEP 85903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64
http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
ABERTO PELO EDITAL PSS N°01/2017

O Presidente do CISCOPAR – Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise, pela Comissão
do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2017, do recurso interposto em face do resultado e
classificação preliminar, bem como a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E
CLASSIFICAÇÃO, referente ao Processo Seletivo Simplificado n° 01/2017, nos seguintes
termos:

Art. 1° Após análise, pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2017, do
recurso interposto contra o resultado e classificação preliminar dos candidatos, foi decidido
pelo seu não provimento, mantendo-se integralmente o resultado divulgado através do Edital
de Resultado Preliminar, em 29 de março de 2017.

I – A candidata que interpôs o recurso receberá a resposta do mesmo através do
e-mail fornecido no formulário preenchido pela requerente.

Art. 2° Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação dos Candidatos, divulgados em 29
de março de 2017 no endereço www.ciscopar.com.br.

Art. 3° Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida à classificação
divulgada no Edital de Resultado e Classificação, em seu Anexo I, conforme os critérios
estabelecidos no Item 5.3 do Edital de Abertura PSS n° 01/2017.

Art. 4° Os editais relativos às etapas posteriores à divulgação deste Edital de Homologação
do resultado final do Processo Seletivo Simplificado 01/2017 serão organizados e publicados
pelo CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE COSTA OESTE DO PARANÁ –
CISCOPAR, que informará as etapas a serem cumpridas pelo candidato, dando ampla
publicidade no órgão oficial de comunicação do CISCOPAR e no site www.ciscopar.com.br.

Toledo/PR, em 31 de março de 2017.

Gilberto Fernandes Salvador
Presidente do CISCOPAR

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua Rodrigues Alves,1437 - TOLEDO – PR CEP 85903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64

http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2017

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Médico Ginecologista/Obstetra 10h

Protocolo
Nº

Nome do Inscrito RG
Data

Nascimento
CPF PONTOS

10003 Sonia Maria Coelho 1.629.047-4 08/06/1965 093.137.048-54 39

10001 Daniela Cristina de Moura 4.775.638 28/02/1988 047.529.844-66 20

10002 Patricia Hiromi Kiara 7.362.500-9 01/07/1988 066.412.699-57 20

Médico Ginecologista/Obstetra 20h

Protocolo
Nº

Nome do Inscrito RG
Data

Nascimento
CPF PONTOS

20002
Elizabeth De La Trinidad Castro Perez
Saboya Chacon

317220-1 06/06/1966 511.910.672-20 48

20001 Prima Soledad Montiel Lezcano 10.342.764-9 03/07/1975 006.975.879-40 46

20004 Orlando Silveira Barreto Neto 1.424.511 05/05/1966 159.148.102-30 35

20003 Monica Regina Moreira 3.776.676-3 05/07/1968 744.279.549-87 Desclassificada

Farmacêutico / Bioquímico

Protocolo
Nº

Nome do Inscrito RG
Data

Nascimento
CPF PONTOS

30002 Jessica Cassia da Silva 10.528.625-2 02/03/1991 076.647.999-45 19

30001 Ivanete Maria Pizzato 1.951.575 20/01/1963 583.757.679-72 10

30003 Fernanda Slusarski Rodrigues 11.168.152-0 21/09/1991 077.625.609-20 05

Técnico em Laboratório

Protocolo
Nº

Nome do Inscrito RG
Data

Nascimento
CPF PONTOS

40001 Daniela Greice Barbosa Pinto 2.212.729-1 13/12/1991 011.777.782-03 15

40004 Ionara Simone de Quadros 6.996.747-7 15/10/1975 046.546.739-38 Desclassificada

40005 Adriana Cristina Tambosetti 8.493.406-2 23/03/1986 046.477.809-37 Desclassificada

40002 Caroline Marion da Rocha do Nascimento 13.865.939-9 08/01/1989 067.150.769-95 Desclassificada

40003 Stephani Cristina da Silva 13.014.360-1 14/02/1998 092.016.499-40 Desclassificada